
FAQ Easyview 5.7 och digare 

Installa on och uppstart (EasyView 5.7 och digare) 
 

Mi  EasyView 5.7 eller digare blir en demoversion 
 

 

Trots att din installation förflutit utan problem kan det visa sig att EasyView 5.7 eller tidigare 
blivit en demo.  

Samma kan hända om programmet fungerat normalt tidigare men helt plötsligt blir en demo. 

Anledningen är att ditt operativsystem ändrat administratörsrättigheterna av någon 
anledning.  

Detta är enkelt att åtgärda genom att högerklicka på EasyView-ikonen och välja Kör som 
administratör. 

Vill du alltid köra som administratör? Högerklicka på EasyView-ikonen och välj Egenskaper. 
Under fliken Kompatibilitet kryssar du i rutan "Kör det här programmet som en administratör". 



Detta slipper du i nyare versioner. Se skillnaden mellan versionerna. 
Nyare Easyview kan självklart läsa filer ifrån äldre versioner. 

Fungerar EasyView i Windows 7, 8 och 10? 
För att EasyView ska fungera i Windows 7, 8 och 10 måste du ha version 5.6 eller senare. 
Skulle du ändå få problem vid installationen (av Easyview 5.6) rekommenderar vi dig att ladda 
ned den senaste uppdateringen. 

Varför får jag inte skriva i mitt serienummer då jag installerar 
EasyView 5.7 eller tidigare? 
Startar inte din CD automatiskt måste du själv gå in på skivan för att starta installationen. Det 
är då viktigt att du väljer filen setup.exe och INTE easyview.msi. Väljer du det sistnämnda 
alternativet kan du enbart installera en demoversion eller EasyViewer. Vid dessa installationer 
behövs inget serienummer. Väljer du setup.exe i stället kommer du få frågan om 
serienummer. 

Hur ska jag göra för att installera en uppdatering av EasyView 
5.7 eller tidigare? 
I EasyView 10 kommer det upp ett meddelande då det finns en tillgänglig uppdatering. Det är 
bara att ladda ner den direkt från programmet. 

För att installera en ny uppdatering av ditt EasyView 5.7 måste du först avinstallera EasyView 
från din dator. Gör du inte det blir ditt EasyView till ett EasyViewer.  
Efter avinstallation installerar du din uppdatering. Notera att du ska använda dig av filen 
setup.exe. 
 
Har du en äldre version av EasyView (exempelvis 5.5 eller 5.6) ska du köra uppdateringen 
direkt, utan avinstallation. 

Varför tappar jag min USB-anslutning varje gång jag startar 
EasyView 5.7 eller tidigare? 
Kommer alla dina anslutningar upp varje gång du startar upp EasyView, trots att du dolt dem 
tidigare? Genom att ha USB-adaptern ansluten i datorn när man startar EasyView så behåller 
programmet dina inställningar för portarna. 

Behåll sökväg och snabbstart vid installation av 5.7 eller 
tidigare på ny dator 
Vill du ha med dina sökvägar och snabbval vid nyinstallation av EasyView på en ny dator 
behöver du flytta med den filen som innehåller denna information manuellt. 

Filen du behöver ligger under C:\ProgramData\Intab\EasyView\{xxxxx} varav X:en är en 
personlig kodsträng. 



Filen du behöver flytta med är QUICKLIST.CFG. Observera att denna fil inte finns från början 
utan skapas när man gör sökvägar. Kopiera filen och lägg in den i samma bibliotek på din nya 
dator.  

 

 

 

 

Hur får jag tillbaka datatabellen och/eller mina övriga plug in? 
(Gäller 5.7 eller tidigare) 
För att få tillbaka datatabell och de övriga funktionerna som ligger bredvid ditt diagram i 
EasyView klickar du på inställningar.  
Välj första valet "Tilläggsfunktioner". Där kan du välja vilka funktioner du vill ska visas. 
  



 

 

Hur kan jag göra för att zooma min mätning? (Gäller 5.7 eller 
tidigare) 
I EasyView finns flera möjligheter till zoomning av din mätning. 

Autoskalning 

Autoskalning är det snabbaste och enklaste sättet att skala din mätning på så att alla kurvor 
för ett överskådligt format. 

 

  Använd den liggande pilen ll höger för a  skala in hela mä örloppet. 
Använd sedan den stående pilen ll vänster för a  alla kurvor ska skalas om ll a  bli synliga. 

  

Gummibandsaxlar 

Med denna typ av zoomning följer indexvärdena med som ett gummiband. 
Håll inne musknappen och dra någonstans vid indexvärdena. Detta fixerar origo och låter övriga värden ändras. 
Håll inne musknappen + shift för att fixera den övre gränsen och låta origo variera. 
Håll inne musknappen + ctrl för att flytta hela indexraden uppåt eller nedåt. 

Till höger hittar du en instruktionsfilm om hur du använder gummibandszoomning. 

  



Kalenderzoomning 

Vill du zooma in exempelvis en viss dag, vecka eller månad passar det bra att använda kalenderzoomning. Den finns tillgänglig då man 
aktiverat flaggor i Egenskaper/Diagram/Tid/Flagga. 

Genom att klicka på en "flagga" väljer man att se det tidsavsnitt den representerar. Flaggorna finner du överst i diagrammet. 

Vill du zooma ut klickar du på en flagga av högre ordning i diagrammets vänsterkant. Är du inne på dag kan du exempelvis klicka på 
vecka. 

Genom att klicka på pilarna högst upp i menyfältet kan du stega dig igenom din mätning dag för dag, vecka för vecka, månad för 
månad och så vidare. 

Till höger hittar du en instruktionsfilm om hur du använder kalenderzoomning. 

  

 

Axelzoom (se bild till vänster) 

Du kan zooma in en viss del av din mätning genom att tryck ned vänster musknapp på valfri 
axel. Håll ned musknappen och flytta musen till platsen där du vill att zoomningen ska sluta. 
Denna typ av zoomning kan göras på både Y- och X-axel. Den andra axeln påverkas inte. 

  

Förstora yta 

Vill du förstora en viss del av din mätning? Tryck ned vänster musknapp och gör en ruta runt 
området du vill förstora. Blev rutan du vill förstora för liten eller för stor ändras storleken 
genom att dra i hörnen. 

Klicka en gång i markeringen för att verkställa zoomningen. 

 

 



När kan jag använda histogrammen i EasyView Pro? (Gäller 
5.7 eller tidigare) 
När du vill se hur många procent av mätvärdena som legat inom specifika nivåer. Fliken 
"histogram" i EasyView Pro visar överskådligt och snabbt precis detta. 

Klicka på mätningen för att se den i större format. 

 

  

Exempel på användningsområden för histogrammen i EasyView: 

• Hur mycket har den relativa luftfuktigheten i kyrkan har legat utanför gränsvärdena på 50% 
RF och 70% RF? 

• Hur fördelningen av olika effektnivåer är. 

  

• Hur många procent av värdena som ligger över 1000 ppm i samlingslokaler. 

• Hur stor andel av temperaturerna som legat utanför gränsvärdena. I en fastighet vill man 
kanske se värden under 18°C och över 24°C. I ett kyl- eller frysrum vill man kanske se hur 
många procent av mätvärdena som legat varmare än kanske 8°C eller -16°C. 

Histogrammet visar hur ofta (i % av alla värden) en viss grupp värden förekommer i 
förhållande till de övriga värden. 

 



Kan jag ändra linjebredd och färg på mina grafer? (Gäller 5.7 
eller tidigare) 

 
  

Kan jag ändra linjebredd och färg på mina grafer? 
Det är lätt att ändra utseende på sina grafer i EasyView. I Infotabellen kan du ändra både färg 
och linjetjocklek. 
 
Dubbelklicka i Infotabellen och välj fliken Infotabell kolumner. 
 

 
 
Här kan du se vilka kolumner som visas respektive är dolda i Infotabellen. Välja att visa 
exempelvis färg och Linjebredd. Detta gör du genom att hitta dem under rubriken dölj, 
markera dem och flytta över dem med hjälp av pilen. 
 
Nu har du fått med färg och linjebredd i din infotabell. För att ändra dessa, dubbelklicka i den 
ruta som du vill förändra. 
 



 
 
Du får nu upp en ruta där du kan förändra utseendet på din graf. 
 

 

  

Hur sätter man gränsvärden i EasyView? (Gäller 5.7 eller 
tidigare) 
Ibland kanske du vill att dina mätning ska ligga mellan vissa nivåer. Exempelvis vid mätning av 
koldioxid, där gränsvärdet är 1000ppm. Om du vill få en linje på gränsvärden för att enklare se 
förhållandena ska du använda gränsvärden. Det nedre värdet är 400ppm, vilket är 
koldioxidhalten utomhus. 
 
Genom att klicka på "Formeleditorn" i ditt EasyView Pro kan du skriva in formeln för detta. 
 
Formeln ser ut så här: 
GRAPH "Gränsnivå"(ppm)=1000 
GRAPH "Gränsnivå ute"(ppm)=400 

 

 

Hur infogar man sidhuvud/sidfot? (Gäller 5.7 eller tidigare) 
Klicka på skriv ut i arkivmenyn. På höger sida i dialogrutan som kommer upp finns alternativet 
sidhuvud/sidfot. 

Där kan du infoga datum, titel och så vidare, eller komponera din egen sidhuvud/sidfot. Du 
kan också ändra layouten. 

  

 



 

 

Kan man spara sina transformationer i EasyView? (Gäller 5.7 
eller tidigare) 
Det kan du göra om du har EasyView Pro. 

De som mäter processignaler, exempelvis ström och spänning, vill nästan alltid göra om 
dessa mätvärden till en helt annan mätstorhet genom en linjär transformation. Linjära 
transformationer kan göras i EasyView Light, men när man vill spara transformationer för att 
slippa göra dem på varje enskild mätfil rekommenderar vi att man 
använder Projekthanteraren som finns i EasyView Pro. Projekthanteraren är ett utmärkt 
verktyg som används för att spara ner loggerinställningar och presentationsmallar för att så 
enkelt som möjligt kunna starta, stoppa och tömma sina loggers med så lite handpåläggning 
som möjligt. 

  

Följ dessa enkla steg, och du kommer att kunna hantera dina loggers genom att dubbelklicka 
på en ikon på skrivbordet: 

1. Gå in under Arkiv > Projekthanteraren i EasyView. Då dyker följande fönster upp: 



 

2. Klicka på knappen Nytt Projekt och välj ett namn för ditt projekt. 

 

3. Klicka på Nästa, välj anslutning och klicka på Anslut. Här är det viktigt att du väljer en 
specifik COM-port. 



 

  

4. Välj eventuellt var någonstans du vill spara filer, klicka på Nästa och sedan Slutför. 

5. Ditt projekt finns nu inlagt i Projekthanteraren. Om du dubbelklickar på Gemini Tinylogger 
kan du ändra loggerns inställningar. När du har ställt in de inställningar som du vill ha 
dubbelklickar du på Presentation. 

6. En presentationsmall där du kan ändra hur kurvorna presenteras dyker upp. Om du 
dubbelklickar i diagrammet, där du ser en sinus-formad kurva, och väljer Transformationer 
kan du ställa in önskad transformation. 



 

7. Klicka på Spara och Stäng. Du är nu färdig med ditt projekt. Det går att skapa genvägar till 
start, stopp och tömning av loggers genom att högerklicka på ditt projekt i Projekthanteraren 
och välja Skapa genväg. 

 

 



Kan man skapa en tom kanal och lägg in egna värden? 
(Gäller 5.7 eller tidigare) 
Under en inspelning händer det inte sällan att man vill ha med mätvärden från ett instrument 
som inte har någon signalutgång, utan kräver avläsning via exempelvis en display. Dessa 
avlästa värden är viktiga för helhetsbilden av de övriga signalerna. 

För att möjliggöra inmatning av annan data finns någonting som i EasyView kallas 
"operatörskanaler". Dessa är kolumner i datatabellen där användaren själv kan lägga in 
mätvärden. 

  

Högerklicka i datatabellen och välj "Operatörskanaler". Då får du upp menyn som du ser till 
höger. Den visar befintliga operatörskanaler och ger ändringsmöjligheter. Klicka på Lägg till 
och Ändra för att komma till följande: 

 

Skriv in Namn och enhet. 
Tryck sedan på "OK". 



 

Nu har en ny kolumn (längst till höger) tillkommit i infotabellen. Denna kolumn är tom på data. 
Dubbelklicka på den cell som har rätt tid för ditt värde. Skriv sedan in avlästa värden i 
kolumnen och en graf uppkommer i ditt diagramfönster. 

 

 



Hur öppnar man en vy i nytt dokument? (Gäller 5.7 eller 
tidigare) 

 

I EasyView finns det möjlighet att öppna den visade vyn i ett nytt dokument.  

På detta sätt tas  överflödig data,  i början och  

slutet av mätningen. 

För att utnyttja funktionen - tryck på "Arkiv" och "Öppna vy i nytt dokument". 

 
 

Hur används processdiagrammet? (Gäller 5.7 eller tidigare) 
För att kunna relatera mätvärden till verkligheten finns det möjlighet att illustrera sin mätning 
med en ritning eller ett foto. 

I bilden kan man sedan lägga in mätsignaler. 

Processdiagrammet är en funktion i EasyView. Du får upp filken genom att välja 
Tilläggsfunktioner under Inställningar i menyn. Där klickar du i Processdiagrammet för att få 
det synligt. 

När du är inne på fliken ska du dubbelklicka i Processdiagramytan. Välj egenskaper och 
bläddra fram till den bild du vill använda. Här kan du även välja var du vill visa mätvärden. 



Markör 1 och 2 används för att söka igenom en redan gjord inspelning, medan valet online ska 
användas vid en onlineinspelning. 

De mätvärden som ska visas på ritningen/bilden måste aktiveras och placeras ut. Det gör 
man genom att högerklicka och välja Nytt datafält. 

Här kommer du se en lista med tillgängliga signaler och alternativ för hur de ska presenteras. 
Markera den signal du vill använda och klicka sedan på önskad figur. Figuren och siffrorna 
kommer att placeras på den plats där du högerklickade. Blir det fel är det bara att klicka på 
figuren och dra den till rätt plats. 

OBS: Figurer som inte innehåller siffror måste få sina min- och maxgränser definierade. 

  

UPPGRADERA TILL EASYVIEW 10 

 

 
 


